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حضور والیبال ایران در لیگ جهانی 
۷ سال تضمین شد

شرق: والیبال ایران در حالی با کسب عنوان  �
پنجمی بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو خود را 
در بین برترین های والیبال دنیا قرار داد که حالا جایگاه 
خود را در رقابت های معتبر لیگ جهانی هم تثبیت 
کرده است. طوری که از حالا تا هفت سال آینده 
حضورش در مسابقات سطح یک لیگ جهانی تضمین 
شده است. فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) در 
راستای تغییرات عمده در این رویداد حضور ۱۲ 
کشور از جمله ایران را در هفت سال آینده مسابقات 
سطح یک لیگ جهانی قطعی اعلام کرده است. 
(FIVB) برای برگزاری بیست ونهمین دوره این 
رقابت ها (سال ۲۰۱۸) تغییرات عمده ای لحاظ کرده 
است که برگزاری سطح یک این رقابت ها با حضور ۱۶ 
تیم در دو گروه مردان و زنان از جمله این تغییرات 
است. در رقابت های گروه مردان، تیم های برزیل، 
ایران، چین، ایتالیا، لهستان، صربستان، آمریکا، فرانسه، 
ژاپن، آلمان، روسیه و آرژانتین حضورشان در این 
رقابت ها برای هفت سال آینده از سوی فدراسیون 
جهانی تضمین شده است و تیم هاي استرالیا، 
کره جنوبی، کانادا و بلغارستان در رقابت های ۲۰۱۸ 
شرکت می کنند. به طور کلی با این قانون جدید 
چهار تیم متغیر این رقابت ها هستند.همچنین در 
مسابقات گروه زنان که از سال ۲۰۱۸ دیگر به نام پرند 
گریس برگزار نمی شود و همانند مسابقات مردان با 
نام «لیگ جهانی جدید والیبال» پیگیری خواهد شد، 
تیم های برزیل، ایتالیا، آمریکا، چین، صربستان، کره 
جنوبی، هلند، تایلند، آلمان، ترکیه، ژاپن و روسیه 
تضمین هفت ساله برای حضور دارند و تیم آرژانتین، 
جمهوری چک، بلژیک و لهستان در گروه متغیرها 
قرار می گیرند.امیر خوش خبر، سرپرست تیم ملی 
والیبال درباره حضور هفت ساله والیبال ایران در لیگ 
جهانی به «شرق» گفت: «زمانی که ما برای اولین بار 
به لیگ جهانی راه پیدا کردیم، تمام هم و غممان 
این بود که بتوانیم در این رقابت ها بمانیم اما هر 
چه جلوتر رفتیم بازیکنانمان رشد کردند و اهدافشان 
عالی تر و بزرگ تر شد. به دلیل اینکه حرفه ای فکر 
کردند و نتیجه آن این خبری است که الان می شنویم. 
حضور هفت ساله ما در لیگ جهانی آن قدر غرورانگیز 
است که اعتمادبه نفس همه ملی پوشان را بالا 
برده و بر استرس های منفی آنها غلبه کرده است. 
ما وقتی حضورمان از بابت ماندن در این مسابقات 
راحت باشد، قطعا با آرامش خاطر بهتری به مصاف 
رقبایمان خواهیم رفت».او امیدوار است با این اتفاق 
بزرگ تیم ملی والیبال کشورمان بتواند روی سکوی 
لیگ جهانی ۲۰۱۷ بایستد: «در ۱۲ سالی که من 
سرپرست این تیم بودم، این بچه ها را این قدر از نظر 
روانی آماده و سرحال ندیده بودم. ما امسال شروع 
کاملا متفاوتی داشتیم. انگیزه ملی پوشان خیلی 
بالاست به ویژه اینکه کولاکوویچ، سرمربی جدید این 
تیم هم در بدو ورودش به همه بچه ها گفت اگر ما 
به طلای لیگ جهانی فکر نکنیم، نمی توانیم جزء 
شش تیم برتر این مسابقات باشیم. تیم ملی ایران 
توانایی این را دارد که در لیگ امسال روی سکو 
برود. همان طور که بعد از ۵۲ سال طلسم حضور در 
المپیک را شکست و در اولین تجربه حضورش در این 

بازی ها به عنوان پنجم رسید».

لوزانو سرمربی چین شد
سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران، هدایت  �

چین را بر عهده گرفت. به گزارش تسنیم، رائول 
لوزانو به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال چین 
انتخاب شد تا نخستین مربی خارجی تاریخ این 
کشور باشد. لوزانو جانشین «ژیه گوچن» می شود 
که نتوانست تیم ملی چین را به المپیک ۲۰۱۶ 
ریو برساند. «لی کوانکیانگ» نایب رئیس اتحادیه 
والیبال چین درباره انتخاب لوزانو به خبرگزاری 
شینهوا گفت: خیلی به المپیک ریو نزدیک بودیم و 
به همین خاطر معتقدیم یک مربی خوب می تواند 
گام نهایی را برای تیم ملی چین بردارد و ما را به 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو برساند. همچنین ما می توانیم 
نکات زیادی را از مربیان خارجی یاد بگیریم. لوزانو 
در سال ۲۰۱۶ هدایت تیم ملی ایران را بر عهده 

داشت و با این تیم به المپیک ۲۰۱۶ ریو رسید.

والیبال

انتقاد سرمربی چلسی از  ولخرجی منچستری ها
کونته: بازیکن مغرور نمی خواهم

آنتونیو کونته، سرمربی چلسی می  گوید  �
لزوما ریخت وپاش و خرید بازیکنان گران قیمت، 
تضمین کننده موفقیت نیست. او پیش از مسابقه 
با ساوتهمپتون به صراحت از سیاست دو باشگاه 
منچستریونایتد برای خرید پل پوگبا به قیمت ۸۹ 
میلیون پوند و همین طور منچسترسیتی برای 
استخدام جان استونز به بهای ۴۸ میلیون پوند، 
انتقاد کرد: «این مهم است که درک کنیم هر 
تیمی که بیشتر خرج کند، لزوما بازی های بیشتری 
را نمی برد. این فصل البته تنها فصلی نیست که 

منچستریونایتد پول زیادی خرج می کند».
در تابستان گذشته بین باشگاه های انگلیسی، 
چلسی از نظر میزان پولی که برای خرید بازیکنان 
جدید هزینه کرد، سومین باشگاه بود. آنها بیش از 
۱۲۳ میلیون پوند خرج کردند تا بازیکنانی مانند 
انِگولو کانته و داوید لوئیز را استخدام کنند. در 
صدر این فهرست باشگاه منچسترسیتی بود که 
۱۷۵ میلیون پوند هزینه کرد و در رده دوم باشگاه 
منچستریونایتد قرار گرفت که نزدیک ۱۵۰ میلیون 
پوند از جیب پرداخت کرد. در رده چهارم تاتنهام 
بود که فقط ۷۰ میلیون پوند هزینه کرد. نکته 
جالب اینکه دو باشگاه چلسی و تاتنهام به مراتب 
امسال از دو باشگاه منچستری موفق تر بوده اند. این 
اولین بار نیست که این مربی ایتالیایی، از وضعیت 
بازار نقل و انتقالات بازیکنان فوتبال انگلستان 
انتقاد می کند. او به دنبال جابه جایی پُرسروصدای 
پل پوگبای فرانسوی از یوونتوس به منچستریونایتد 
که رکورد تاریخ نقل و انتقالات فوتبال را شکست، 
این بازار را احمقانه خواند. کونته می گوید: «من 
خواهان تکامل تدریجی تیم هستم؛ اینکه یک تیم 
را به مرور و با مطالعه بسازم تا آن را به یک تیم 
قدرتمند تبدیل کنم. نه اینکه ناگهان با خرید یکی، 
دو بازیکن بزرگ انقلاب کنم». آنتونیو کونته در 
شرایطی از دو باشگاه منچستری انتقاد می کند که 
تیم او برای قهرمانی در لیگ برتر فوتبال انگلستان 
و همین طور جام حذفی این کشور شرایط بسیار 
مناسبی دارد. آنها به تازگی با پیروزی بر تاتنهام، 
همشهری قدرتمند خود، راهی بازی نهایی جام 
حذفی انگلستان شدند و در بازی فینال در ورزشگاه 
ومبلی که حدود یک ماه دیگر برگزار می شود، باید 
با آرسنال بازی کنند. مسابقه ای که بسیاری بخت 
چلسی را برای پیروزی در آن و قهرمانی در این 
جام بالا می دانند. او در صورت قهرمانی چلسی 
در لیگ برتر، افتخار بزرگی برای خودش و باشگاه 
رقم خواهد خورد: «قهرمان شدن در فوتبال 
انگلستان این روزها آسان نیست. به ویژه در این 
فصل که تیم های خوب زیادی هستند. تاکنون 
فصل فوق العاده ای را پشت سر گذاشته ایم و برای 
تکمیل آن فقط یک کار داریم و آن این است که در 

هر بازی برای پیروزی نهایت تلاش مان را بکنیم».
آنتونیو کونته سوای اینکه وجود بازیکنان 
پیروزی نمی داند،  را تضمین کننده  گران قیمت 
می گوید به وجود ستاره های خودخواه و مغرور 
هم بی علاقه است. او در واکنش به حرف های 
سسک فابرگاس که از ادین آزار بلژیکی خواسته 
بود برای شهرت و موفقیت شخصی بیشتر باید 
کمی مغرورتر و خودخواه تر باشد، انتقاد کرد. 
فابرگاس گفته بود اگر آزار مغرورانه تر بازی کند، تا 
سطح ستاره های بزرگی مثل لیونل مسی  می تواند 
رشد کند؛ اما کونته گفت با این حرف ها موافق 
نیست: «من در تیم خودم به بازیکنان خودخواه 
نیازی ندارم. ترجیح می دهم مسابقه را ببازم تا 
اینکه به خاطر یک بازیکن مغرور پیروز شوم. اولین 
هدف برای هر بازیکن بزرگی باید این باشد که برای 
موفقیت همه و کل تیم تلاش کند و موفقیت کل 
را در اولویت بگذارد. حتی بهترین بازیکنان دنیا 
هم بدون یک تیم متحد، موفق نخواهند بود. البته 
شخصا فکر نمی کنم بازیکنانی مانند لیونل مسی 

خودخواه و مغرور باشند».

فوتبال جزیره

ورزش

سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی 
پیشنهاد جدید فدراسیون  جمهوری آذربایجان، 

کشتی ایران را رد کرد. 
به گزارش ایسنا، جمشید خیرآبادی، دستیار 
محمد بنا در المپیک ۲۰۱۲ لندن که هدایت تیم 
ملی کشتی فرنگی جمهوری آذربایجان را در 
المپیک ۲۰۱۶ ریو بر عهده داشت، پس از پایان 
این رقابت ها از سمت خود در تیم ملی جمهوری 
آذربایجان کنار رفت. با نتایج ضعیف تیم ملی 
کشتی فرنگی ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو و به 
دنبال آن کناررفتن محمد بنا از سرمربیگری تیم 
ملی، به اعتقاد بسیاری از کارشناسان جمشید 
خیرآبادی می توانست جزء گزینه های اصلی 
هدایت تیم ملی ایران باشد؛ اما این مربی حتی 
بین گزینه های بررسی شده نیز قرار نداشت تا در 
نهایت علی اشکانی، گزینه ای که کمتر کسی به 
آن فکر می کرد، جانشین محمد بنا شود. پس از 
انتخاب اشکانی به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران، جمشیدخیرآبادی در گفت وگو 
با ایسنا،  به صراحت عنوان کرد این توقع را از 

فدراسیون کشتی داشته که با توجه به تجربیاتش 
و به واسطه سال ها حضور در کادر فنی تیم های 
ملی کشتی و همین طور سرمربیگری جمهوری 
آذربایجان به عنوان یکی از قدرت های کشتی 
جهان، به عنوان سرمربی تیم ملی ایران انتخاب 
شود. به دنبال برگزاری مسابقات زیر ۲۳ سال 
جهان برای اولین بار، به تازگی فدراسیون کشتی 
ایران تصمیم گرفته تیم ملی زیر ۲۳ سال کشتی 
آزاد و فرنگی ایران را تشکیل دهد. با بحث و 
بررسی های صورت گرفته در شورای فنی کشتی 
فرنگی، جمشید خیرآبادی به عنوان گزینه نخست 
هدایت تیم ملی زیر ۲۳ سال کشتی فرنگی ایران 
مدنظر قرار گرفت؛ اما یکی از مسئولان فدراسیون 
کشتی در تماسی که با خیرآبادی برای قبول 
هدایت این تیم داشت، با پاسخ منفی این مربی 
مواجه شد. شنیده می شود خیرآبادی باب مذاکره 
را با چند کشور باز کرده که یکی از آنها گرجستان 
بود که بر سر مسائل مالی با هم به توافق 
نرسیدند. او قصد دارد از مربیان ایرانی شاخص 

نیز در کنار خود استفاده کند. 

عکس روزخیرآبادى سرمربیگرى تیم زیر 23 سال را قبول نکرد

لیونل مسى به سکوت سه ساله اش در ال کلاسیکوها و گل نزدن در این بازى پایان 
داد. لئو یکشنبه شب با دو گلى که وارد دروازه رئال مادرید کرد، نه تنها تعداد 

گل هایش در ال کلاسیکو را به عدد 23 رساند، بلکه در مجموع هم پانصدمین گلش 
را با پیراهن این تیم وارد دروازه رقبا کرد. او با دو گل زیبایش در این بازى، برد 3 
بر 2 بارسا را رقم زد و به شکل بسیار ویژه اى خوشحالى پس از گل دومش که حکم 

برترى تیمش را داشت، جشن گرفت. 

سال چهاردهم    شماره 2848 چهارشنبه   6 اردیبهشت 1396

هفته پنجم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در 
 C شرایطی دوشنبه شب با انجام بازی گروه های
و D به پایان رسید که نمایندگان کشورمان بخت 
صدرنشینی و تقویت شانس برای صعود به مرحله 
حذفی این رقابت ها را از دست دادند. پرسپولیس در 
مسقط مقابل الهلال به نتیجه اي بهتر از مساوی بدون 
گل نرسید و ذوب آهن هم در شبی عجیب در اصفهان 

با سه گل بازی را به العین امارات واگذار کرد.
با رقم خوردن چنین نتایجی کار پرسپولیس، تیمی 
که دو هفته قبل قهرمانی اش در لیگ ایران را مسجل 
کرد، برای صعود به مرحله بعد به اما و اگر کشید. به 
عبارت ساده تر، دیگر ابتکار عمل برای رفتن به مرحله 
حذفی، تمام و کمال در دست این تیم نیست. شانس 
سرخ های تهران برای صعود از گروهشان وقتی کمتر 
شد که الهلال با همان تساوی بدون گل ۹امتیازی شد 
و صعودش به دور بعدی این رقابت ها را قطعی کرد.

پرسپولیس صعود می کند اگر...
حالا که تکلیف یکی از تیم های صعودکننده به 
مرحله بعدی این رقابت ها مشخص شده، یک بلیت 
برای سه تیم دیگر باقی مانده است. نکته جالب 
اینکه هر سه تیم باقی مانده گروه D همگی شانس 
صعود به مرحله بعد را دارند. البته پرسپولیس در 
خوشبینانه ترین حالت ممکن می تواند فقط به عنوان 
تیم دوم از گروهش صعود کند. آن هم به یکی، دو 
شرط مختصر: اول اینکه خودش در آخرین بازی، 
الوحده امارات را در ورزشگاه آزادی ببرد و دوم اینکه 
الهلال در قطر به تیم الریان بازی را واگذار نکند. حالا 
اگر این اتفاق بیفتد، پرسپولیس ۹امتیازی می شود و 
بعد از الهلال به عنوان تیم دوم از گروهش صعود 
می کند. به غیر از این فرمول هر اتفاق دیگری رخ 
دهد، منجر به حذف شاگردان برانکو از گردونه لیگ 

قهرمانان آسیا می شود.
احتمال تبانی؟

در جدول گروه D این رقابت ها فعلا شرایط 
به گونه ای است که الهلال ۹ امتیاز، الریان هفت، 
پرسپولیس شش و الوحده امارات چهار امتیاز دارند. 

خیلی عنوان می شود که در بازی آخر الهلال می تواند 
با الریان تبانی کند تا خیلی راحت پرسپولیس را در 
صورت پیروزی در آخرین بازی اش از این گروه بیرون 
براند. اما آیا واقعا چنین چیزی منطقی است؟ برای 
پاسخ دادن به این سؤال باید موارد را با جزئیات 
بیشتری بررسی کرد؛ اینکه الریان بخواهد به دور 
بعدی صعود کند، منوط به این است که هر طور شده 
الهلال را شکست دهد. احتمال این موضوع با توجه 
به اینکه قطری ها در خانه میزبان رقیب عربستانی 
هستند، در عمل وجود دارد ولی اینکه چنین کاری 
از روی تبانی باشد، کمی عجیب به نظر می رسد. 
چرا عجیب؟ چون در این صورت الهلال شانس 
صدرنشینی در گروه را از دست می دهد و به عنوان 
تیم دوم صعود می کند. اتفاقی که می تواند به ضرر 
تیم پرافتخار عربستانی باشد. در واقع طبق قانون تیم 
دوم جدول باید با تیم اول جدولی دیگر بازی کند و از 
همه مهم تر اینکه بازی برگشت را باید در خانه رقیب 
برگزار کند. حالا با توجه به سرمایه گذاری زیادی که 
الهلال برای رسیدن به موفقیت در آسیا کرده، بعید 

است ریسک صعودکردن به عنوان تیم دوم را به جان 
بخرد و شانسش برای رسیدن به مراحل بالاتر در لیگ 
قهرمانان آسیا را از دست بدهد. طبیعتا الهلال اگر 
قرار باشد هوشمندانه بازی کند مثل همین بازی با 
پرسپولیس می تواند به فکر گرفتن یک نتیجه مساوی 
باشد. اتفاقی که اگر رخ دهد، آن وقت تیم الهلال ۱۰ 
و تیم الریان هشت امتیازی می شود. در این صورت 
پرسپولیس با شکست دادن احتمالی الوحده می تواند 

۹امتیازی شود و به دور بعد صعود کند.
ممنون الوحده!

اینکه پرسپولیس در گروه D این رقابت ها حضور 
دارد و هنوز کنار نرفته، قطعا به خاطر لطفی است 
که الوحده امارات کرده! این تیم در آخرین بازی این 
هفته از رقابت ها با نتیجه عجیب و باورنکردنی 
۵ بر یک الریان را در هم کوفت تا مانع از حذف 
پرسپولیس شود. در واقع اگر الریان می توانست 
الوحده را شکست دهد، آن وقت این تیم در همین 
هفته پنجم ۱۰امتیازی می شد و به همراه الهلال 

صعودش را از گروه قطعی می کرد.

کاش صفر- صفر نمی شد
پرسپولیسی ها بدشانس بودند که در بازی برگشت 
مقابل الهلال با وجود ارائه یک بازی خوب به گل 
نرسیدند. آنها با توجه به اینکه در بازی رفت مقابل 
الهلال میزبان بودند و به نتیجه مساوی یک-یک 
رضایت دادند، برایشان بهتر بود هرطور شده در این 
بازی گل می زدند. به عبارتی اگر حتی این بازی یک- 
یک هم مساوی می شد، آن وقت باز هم صعود الهلال 
به اما و اگر می کشید و باید هر طور شده از سد الریان 
در بازی آخرش می گذشت. با توجه به اینکه برای 
صعود از گروه، بازی های رودررو لحاظ می شود، در 
صورت تساوی یک-یک با الهلال، این تیم عربستانی 
هم باید برای صعود به مرحله بعدی منتظر برگزاری 

بازی های آخر گروه می شد.
ذوب آهن صعود می کند اگر...

فرمول صعود ذوب آهن به دشواری و اما و اگرهای 
پرسپولیس نیست. این تیم اگر در آخرین بازی اش 
مقابل الاهلی عربستان به پیروزی برسد، به مرحله 
بعدی صعود خواهد کرد. در گروه C العین با ۹، 
الاهلی با هشت و ذوب آهن با هفت امتیاز در رده های 
اول تا سوم هستند. با توجه به اینکه در بازی آخر قرار 
است تیم دوم و سوم جدول به مصاف هم بروند، پس 
العین صعودش از این گروه قطعی است. می ماند 
تیم بعدی که از میان الاهلی و ذوب آهن انتخاب 
می شود. طبیعتا با توجه به امتیاز کمتر ذوب آهن، 
نماینده کشورمان فقط در صورت برتری مقابل 
رقیب عربستانی اش به مرحله بعدی می رسد. حالا 
ذوب آهن بسته به اینکه العین در آخرین دیدارش چه 
نتیجه ای می گیرد، می تواند به عنوان تیم اول یا دوم 
صعود کند. اگر ذوبی ها ببرند و بازیکنان العین بازی 
آخرشان مقابل بنیادکار را ببازند، آن وقت ذوب آهن 
می تواند حتی به عنوان تیم اول صعود کند، ولی اگر 
العین با بنیادکار مساوی کند و ذوب آهن هم برنده 
شود، آن وقت دو تیم ۱۰ امتیازی می شوند ولی چون 
العین در تقابل های رودررو ذوب آهن را شکست داده، 

به عنوان صدرنشین صعود خواهد کرد.

وقتی یک تساوی بدون گل دردسرساز می شود

پرسپولیس دلش در آزادی است فکرش در قطر

چند روز پس از قطعی شدن سقوط ماشین سازی تبریز به 
لیگ یک از اولین تیم صعودکرده به لیگ برتر رونمایی شد. 
هفدهمین دوره لیگ برتر میزبان یک تیم تازه وارد خواهد بود؛ 
پارس جنوبی جم. هفته سی وسوم لیگ دسته اول ایران (لیگ 
آزادگان) دوشنبه برگزار شد و تیم پارس جنوبی با پیروزی ۲بر 
یک در خانه استقلال اهواز در فاصله یک هفته مانده به پایان 
مسابقات صعودش به لیگ برتر را جشن گرفت. صدرنشین 
لیگ آزادگان با این پیروزی ۶۲ امتیازی شد؛ امتیازی که دیگر 

هیچ کدام از تیم های لیگ دسته اولی به آن نخواهند رسید.
با صعود تیم کمتر شناخته شده پارس جنوبی جم این سؤال 
پیش می آید که این تیم متعلق به کجاست و تا به حال کجا 
بوده است؟ پارس جنوبی باشگاهی است که در سال ۱۳۸۹ 

تأسیس شده و  سال گذشته موفق شد از لیگ دسته دوم به لیگ دسته 
اول صعود کند. پارس این فصل با هدایت مهدی تارتار دست به کاری 
تاریخی زد و در اولین فصل حضورش در لیگ دسته اول با اقتدار به 
لیگ برتر صعود کرد. اما این تیم از کجا می آید؟ جم شهری کوچک 
با جمعیت حدود ۲۰ هزار نفر در شرق استان بوشهر در حدود ۶۰ 
کیلومتری عسلویه است. همان طور که از اسم این تیم هم پیداست، 
پارس جنوبی جم متعلق به منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس است. 
شاید تا پیش از صعود پارس جنوبی تنها افرادی که به عسلویه سفر 
کرده بودند نام جم را شنیده بودند اما صعود تاریخی پارس جنوبی جم 
را هم به جغرافیای لیگ برتر ایران اضافه کرد. در تاریخ لیگ برتر کمتر 
پیش آمده یک شهر با این جمعیت در لیگ برتر حاضر باشد. شاید تنها 
بتوان به مس سرچشمه و گهر دورود اشاره کرد؛ دو تیمی که خیلی زود 
هم سقوط کردند. در دهه های اخیر استان بوشهر با دو تیم ایرانجوان 
و شاهین نام خود را در سطح اول فوتبال ایران مطرح کرده بود و حالا 

پارس جنوبی جم همه را غافلگیر کرد.
شاهکار تارتار

پارس جنوبی جم در این فصل نتایج درخشانی در لیگ دسته 

اول گرفت. در ابتدای فصل کسی انتظار نداشت با حضور تیم های 
صاحب نام ملوان بندرانزلی، مس کرمان، فجر سپاسی، استقلال اهواز، 
راه آهن و تیم متمولی مثل خونه به خونه بابل پارس جنوبی قهرمان 
لیگ یک شود. مهدی تارتار، هافبک و کمک مربی سابق پرسپولیس، 
برای قهرمانی در دسته اول از همان فرمول پرسپولیس استفاده کرد؛ 
گل نخوردن. جمی ها در ۳۳ بازی خود فقط ۱۳ گل دریافت کردند و 
در ۲۳ هفته اخیر گلی دریافت نکردند. تارتار ۴۴ساله پیش از این با 
تیم های راه آهن، صبا، گسترش فولاد و داماش در لیگ برتر سرمربیگری 
کرده است و حالا این فرصت را دارد که پنجمین تیم لیگ برتری اش را 
هم تجربه کند. تارتار اگر در جم باقی بماند کار سختی خواهد داشت. 
در سال های اخیر بارها دیده شده تیم هایی که به لیگ برتر صعود کردند 
عمر حضورشان فقط یک سال بوده است. آخرین آنها ماشین سازی 
است. تارتار دراین باره گفت: «من به این مردم و لطف آنها عادت کرده ام 
و دوست دارم در این تیم بمانم و روزهای خوبی برای آنها رقم بزنیم. با 
این حال ماندن مهم نیست، بلکه باید شرایط برای موفقیت های بعدی 
فراهم شود. صرف بودن در لیگ برتر کار را در نخواهد آورد و باید برای 

موفقیت ابزار داشته باشیم».

تکذیب شایعات
دوشنبه شب پس از صعود پارس جنوبی به لیگ برتر جشن 
صعود این تیم در شهر کوچک جم برگزار شد؛ اما خیلی زود 
شایعات ناراحت کننده ای هم به گوش جمی ها رسید. نخست 
اینکه امتیاز این تیم ماجراجو قرار است به ماشین سازی تبریز 
واگذار شود و دوم اینکه مسئولان سازمان لیگ تأکید کردند با 
این شرایط ورزشگاه جم اجازه برگزاری مسابقات لیگ برتر را در 

این ورزشگاه نمی دهند. 
مدیرعامل پارس جنوبی خیلی زود خیال هواداران را راحت 
کرد. بهرام رضائیان، مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی، واگذاری 
امتیاز این تیم را قویا تکذیب کرد. او درباره مشکلات ورزشگاه 
جم برای میزبانی بازی های لیگ برتری هم به تسنیم گفت: 
«مشکلاتی مانند رختکن، چمن ورزشگاه و اسکوربورد وجود دارد اما 
اینکه کاملا زیرساخت ها خراب باشد را اصلا قبول ندارم. چمن ورزشگاه 
ما مانند تمام چمن های ایران نیاز به ترمیم دارد که این مشکل به راحتی 
حل می شود. اسکوربورد نیز خیلی راحت تعمیر می شود. به طور کلی 

برطرف کردن این مشکلات برای مجموعه نفت کار سختی نیست».
۳ تیم به دنبال بلیت دوم

 با توجه به نتایج هفته سی وسوم لیگ برتر سپیدرود رشت با ۵۸ 
امتیاز و تیم های گل گهر سیرجان و ملوان بندرانزلی با ۵۷ امتیاز تیم های 
دوم تا چهارم جدول رده بندی هستند که در بازی های هفته پایانی برای 
رسیدن به لیگ برتر خواهند جنگید. در این میان شانس اول صعود تیم 
قدیمی سپیدرود رشت است که دوشنبه ۱۱ اردیبهشت در هفته آخر 
لیگ آزادگان میزبان نساجی مازندران است. سپیدرود یا گهر اگر به لیگ 
برتر صعود کنند، آنها هم مانند پارس جنوبی اولین حضورشان را جشن 
می گیرند. در این میان تیم باسابقه ملوان با توقف در بازی حساس این 
هفته خود مقابل خونه به خونه شانس صعود خود را کم کرد؛ دیداری 
که تحت تأثیر حاشیه های محمد مایلی کهن در کنفرانس خبری پس از 

بازی قرار گرفت. سرمربی ملوان با خبرنگاران درگیری لفظی پیدا کرد.

قهرمانی «پارس جنوبی» در لیگ آزادگان با فرمول پرسپولیس
«جم» تازه ترین شهر لیگ برتر

جدول

برد 
20
14
14
11
11
10
9
8
6
8
8
6
6
5
4
3

تفاضل 
33
15
16
7
3

-2
1

-1
1

-5
-8
-2
-9

-11
-13
-25

امتیاز
65
53
51
42
42
38
37
36
34
34
33
32
29
25
24
16

تیم 
 پرسپولیس
تراکتورسازى

استقلال
ذوب آهن
سپاهان
پیکان

استقلال خوزستان
نفت تهران

گسترش فولاد
پدیده

صنعت نفت آبادان
فولاد
سایپا

صباى قم
سیاه جامگان

ماشین سازى تبریز

بازي  
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

پیروزی مقتدرانه تیم ملی هاکی 
در نخستین گام

تیم ملی هاکی سالنی ایران در نخستین دیدار  �
خود از رقابت های جام ملت های آسیا مقتدرانه 
مالزی را شکست داد. به گزارش ایرنا، هفتمین 
دوره جام ملت های آسیا با حضور هشت تیم در 
دو گروه از چهارم تا هشتم اردیبهشت در دوحه 
قطر در حال برگزاری است و ملی پوشان کشورمان 
در نخستین دیدار با نتیجه ۱۱ بر صفر مالزی را 
شکست دادند. عمان و قطر دیگر هم گروه های 
ایران هستند که هاکی بازان ایران امروز در دومین 
گام به مصاف قطر میزبان این دوره از رقابت ها 

خواهند رفت.

خبر
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